Hoja de datos /b Hoffmann Group

Cubeta colectora para barriles de 200 | pintada, con parrilla enrejado, Niumero
de barrilesxcontenido barril (I) / Tipo: 4X200

Datos de pedido

Numero de pedido 981285 4X200
GTIN 2050001937599
Clase de articulo 96U
Descripcion

Ejecucion:

De chapa de acero de 3 mm. Altura libre 100 mm.

Con parrilla de enrejado galvanizada.

Aplicacion:

Para el almacenamiento seguro y para el trasiego de barriles de 200 |. y bidones pequefios. Para
liquidos inflamables de las categorias GHS 1 — 3, asi como liquidos contaminantes de las
aguas de las categorias GHS 1 — 4.

Norma:

Ubereinstimmungserklarung (UHP) gemaR Bauregelliste nach Richtlinie der StawaR
(Stahlwannenrichtlinie).

Lacado:

Pintura estandar azul celeste RAL 5012.

Nota:

Encontrara caballetes para barriles de 200 | en n.° 981480 y el n.” 981490.

Descripcion técnica

Profundidad 1200 mm
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Capacidad colectora

Anchura

Numero de barriles

Altura

Contenido barril

Capacidad del almacén barriles de 200 litros
Peso

Carga por superficie

Grosor material

Selecciéon del color

Cojinetes

Cojinetes

Cojinetes

Cojinetes

Tipo de producto

2161
1200 mm
4
285 mm
2001
4
81 kg

1000 kg/m’
3 mm
RAL 5012, 2000, 3000, 6011, 7005

Almacenaje permitido de
sustancias inflamables

Almacenaje de sustancias
nocivas para el medio ambiente

Almacenaje clase de
peligro para el agua 1-3

Almacenaje prohibido
de sustancias corrosivas

Cubeta colectora
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